

Chojna, dn. 3 marca 2020 r.

DIR.271.3.1.2020.MA

### *Uczestnicy postępowania*

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Budowa Otwartych Stref Aktywności przy ul. Jagiellońskiej 2 (wariant rozszerzony – 1 obiekt) oraz w Parku Miejskim przy ul. Jagiellońskiej (wariant podstawowy – 1 obiekt) w miejscowości Chojna”; DIR.271.3.2020, ogłoszone w Biuletynie Zamówień Publicznych 516981-N-2020 z dnia 2020-02-27 r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami.

#### **Pytanie nr 1:**

*Czy Zamawiający dopuszcza zamianę kolorystyki urządzeń siłowni zewnętrznej z koloru szaro-zielony/szaro-biały na kolor szaro-żółty? Zmiana ta nie wpływa na funkcjonalność czy przeznaczenie urządzeń. Zaproponowane przez nas rozwiązanie jest równoważne jeśli chodzi o trwałość oraz estetykę siłowni zewnętrznej. Urządzenia będą dalej spełniać swoje funkcje, a zmiana koloru tylko pozytywniej wpłynie na odbiór wizualny oraz estetyczny przez użytkowników. Ponadto dopuszczenie wyłącznie jednej kolorystyki ogranicza znacznie konkurencyjność.*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający przychyliła się do prośby jak w zapytaniu i dopuszcza zamianę kolorystyki urządzeń siłowni zewnętrznej.

#### **Pytanie nr 2:**

*W opisie do projektu brak doprecyzowania z jakiego materiału powinien być wykonany stół do gry w szachy i chińczyka, raz jest wzmianka o stole betonowym, raz o drewniano-metalowym. Czy wobec tego zamawiający dopuszcza zastosowanie stołu stalowego, galwanizowanego malowanego podwójnie proszkowo w kolorystyce urządzeń, a więc dopasowanego do montowanej siłowni, co zwiększa jej walory estetyczne. Zmiana ta nie wpłynie negatywnie na funkcjonalność stołu, a więc spełnia warunek równoważności.*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający przychyliła się do prośby i dopuszcza zastosowanie stołu jak w zapytaniu.

#### **Pytanie nr 3:**

*Czy prace obejmują również nasadzenia, rozłożenie kory i geowłókniny? W przedmiarze brak na ten temat informacji. Jeśli tak w jakiej ilości i jakiego rodzaju.*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że prace nie obejmują nasadzeń, rozłożenia kory i geowłókniny.

**Pytanie nr 4:**

*Proszę o doprecyzowanie jaką ilość ławek oraz koszy należy zamontować na terenie realizacji. W przedmiarze i projekcie występują rozbieżności co do ich ilości.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że z przedmiaru dla Części 1 usuwa pozycję 29 i 30 „Ławki parkowe z fabrykatów”, gdyż zamówienie obejmuje jedynie 4 ławki z oparciem, jak w zagospodarowaniu załączonym do dokumentacji.

BURMISTRZ  
  
mgr Barbara Kuwecka

Sporządziła:  
Magdalena Andrzejewska  
inspektor